

---

## **Materiale intretinere si reparatii- CS Faurei**

I.D.: 87539979

---

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.250,43 RON - 1.250,43 RON

---

Descriere: 1 Lavabil exterior verde 15L Cod So550-G204 buc 2 222.69 445.38 2 Lavabil exterior vernil 15L CodS4050-B906 buc 2 222.69 445.38 3 Lavabil exterior alb 15L CASA BELA buc 1 193.28 193.28 4 Adeziv polistiren masa si spaclu 25 kg celco tenc sac 3 25.21 75.63 5 Kit de rosturi rigips 5 kg sac 2 21.01 42.02 6 Trafalet poliacrilic Rola de 10cm/35mm buc 2 7.56 15.12 7 Trafalet poliacrilic Rola de 25cm/70mm buc 2 16.81 33.62 Livrarea se va face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 12, pers de contact Iordache Mirela tel: 0733413568, jud Calarasi

---